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• Tilslutning til bredbånd og telefoni 

I uge 1 blev arbejdet med installation af bredbåndsnetværket fuldført, og det er derfor 
muligt at tilslutte sig foreningens bredbånd. Se det omdelte materiale af 22/12 2004 fra 
TELELET A/S vedrørende netværksopsætning. Er der spørgsmål til dette så kontakt 
TELELET A/S på tlf.: 36 94 94 94 eller send en mail til kundeservice@telelet.dk.  
Det er endnu ikke muligt at oplyse dato for tilslutning af telefoni. Det skyldes, at 
telelovgivningen giver de nuværende telefonselskaber ret til at vente i op til 40 dage med 
at overflytte det eksisterende telefonnummer. Men alle beboere får skriftlig besked, når 
deres telefonnummer er blevet overflyttet. 

 
• Tilslutning til fælles kabel-tv 

Efter fire måneders tovtrækkeri besluttede TDC sig endelig for at tilslutte alle beboere til 
kabel-tv i starten af januar. Uanset valg af programpakke betales dette over boligafgiften. 
Spørgsmål i forbindelse med kabel-tv eller valg af programpakker rettes til TDC kabel-tv 
på tlf.: 32 63 84 00. 

 
• Parkering af vaskeklodser 

Der er blevet opsat en ekstra række i vasketid-skemaerne, som sidder i nærheden af 
vaskerummene. Den ekstra række er ment som en ”parkeringsmulighed” til 
vaskeklodserne, når disse ikke er i brug. Bestyrelsen opfordrer til, at alle beboere husker at 
placere deres vaskeklodser i denne række, når man ikke har vasketid. Det giver alle 
beboere et bedre overblik over, hvornår der er frie vasketider. Husk at man skal vente en 
time, før man må tage en vasketid, som allerede er optaget, men ikke benyttet.  

 
• Reklamer 

Reklamer og ugeaviser ligger ofte og flyder i opgangene, fordi budene lægger en bunke i 
opgangen i stedet for at omdele dem. Dette er et stort papirspild og er til daglig gene for 
flere beboere. Hvis tryksager ikke bliver omdelt ordentligt, opfordrer bestyrelsen til, at 
beboerne kontakter Forbruger-Kontakt, som distribuerer 99% af alle tryksagerne. 
Telefonnummeret til Forbruger-Kontakt er 43 43 99 00. Snak med Stina Jensen, hun er 
ansvarlig for Østerbro-området. Hvis det drejer sig om Østerbro Avis er telefonnummeret 
til avisens distribution 36 48 88 99. 
 
Hvis man ikke ønsker at få tilsendt reklamer, kan man anskaffe sig et ”Ingen reklamer, 
tak” klistermærke på alle posthuse. Det er gratis, og man får stadig omdelt ugeaviser 
som Østerbro Avis og Søndagsavisen, men undgår reklamerne. 
 
 

Med venlig hilsen bestyrelsen ☺ 
 

Godt nytår til alle! 
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